
1 

 

 

 

 

 
Istituto Comprensivo Salerno V  Ogliara 

Via Ogliara Salerno 
saic81800l@istruzione.it 

 
 

Alle sezioni di Albo on-line 
Al sito- Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva PERSONALE ESTERNO PROGETTISTA per la realizzazione del 

Progetto PON/FESR: 

 
CUP: C59J21023620006 

Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-521 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 28966 del 6 settembre 2021 - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

VISTO il decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a finanziamento – Prot. 
AOODGEFID 0000353 del 26/10/2021; 

mailto:saic81800l@istruzione.it






 

 

 
 

VISTA la nota autorizzativa alla realizzazione del progetto Prot. n. AOODGEFID – 0042550 del 03/11/2021 intestata alla 
singola istituzione scolastica; 

 
 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione dei progetti con 
inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione ai finanziamenti (Collegio dei docenti – delibera n° n. 5 del 
03/09/2020 e Consiglio di Istituto – delibera n° n. 42 del 11/09/2020); 

 
 

VISTO il Decreto di assunzione in Bilancio prot. n. 6726 del 23/11/2021; 

 
 

RILEVATA la necessità da impiegare esperti di comprovata esperienza per l’attività di progettista nell'ambito del 
progetto autorizzato per la cui selezione i criteri sono stati proposti ed approvati dal Consiglio di Istituto con 
delibera n. 38 del 06/12/2021; 

 
VISTO        l’Avviso pubblico di selezione per personale interno/esterno per il reperimento di un esperto progettista, prot. 

n. 7020 del 07/12/2021 
 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot.n.7344 del 27/12/2021 relativo alle istanze pervenute; 
VISTA           la graduatoria provvisoria prot. n. 7374 del 29/12/2021; 
VISTA           l’assenza di ricorsi  trascorso il termine di legge; 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria definitiva 

 
 

 

Graduatoria per la selezione di: ESPERTO PROGETTISTA 



 

 

Candidato 1: Cognome e Nome FIORILLO Giovanni- Punteggio 80 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Sofia Palumbo 

 

 

 
 


		2022-01-19T10:57:21+0100
	SOFIA PALUMBO




